

Звіт за перше півріччя 2026 року

Орган: ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ

Заходи з реалізації засад загальної відомчої політики, виконання антикорупційної стратегії та державної антикорупційної програми

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
1	Опис заходу: Надання методичної та консультаційної допомоги з питань дотримання вимог антикорупційного законодавства працівникам ДСА України та її територіальних управлінь Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції ДСА України Запланований строк виконання заходу: Постійно	01.07.2026	Виконано	Забезпечено регулярне інформування працівників ДСА, ТУ, ДП та судів про зміни в антикорупційному законодавстві та актуальні роз'яснення НАЗК. Здійснено електронну розсилку тематичного гайда, методичних матеріалів та офіційних роз'яснень для застосування у практичній діяльності. Забезпечено оперативний зворотний зв'язок та підтримку відповідності внутрішніх процедур установ чинним нормативним вимогам.
2	Опис заходу: Організація повідомлення Національного агентства з питань запобігання корупції про факт неподання чи несвочасного подання декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції ДСА України Територіальні управління ДСА Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно. Згідно з статтею 49 Закону України "Про запобігання корупції"	01.07.2026	Виконано	Надіслано 1-не повідомлення про фат неподання декларації (додається)
3	Опис заходу: Здійснення моніторингу зміни норм антикорупційного законодавства з метою оперативного реагування та вжиття відповідних заходів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції ДСА України Юридичне управління ДСА України. Територіальні управління ДСА України Запланований строк виконання заходу: Інше Щоквартально	01.07.2026	Виконано	Здійснювався системний моніторинг змін (сайт ВРУ, база НАЗК). Суттєвих змін, що потребують коригування внутрішніх документів, не виявлено. Проводилась роз'яснювальна робота щодо актуальних норм законодавства.
4	Опис заходу: Забезпечення розгляду повідомлень про порушення вимог Закону України "Про запобігання корупції", а також умов для повідомлень громадянами, працівниками ДСА України та територіальними управліннями ДСА України про порушення вимог Закону України "Про запобігання корупції" іншою особою, зокрема через спеціальні телефонні лінії, офіційні веб-сайти, засоби електронного зв'язку Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції ДСА України Територіальні управління ДСА України Запланований строк виконання заходу: Постійно	01.07.2026	Виконано	Забезпечено безперебійну роботу каналів повідомлення про корупцію (телефонна лінія, електронні засоби зв'язку, офіційний веб-сайт). Повідомлень про порушення вимог Закону протягом звітного періоду не надходило; інфраструктура для подання повідомлень працює в штатному режимі.
5	Опис заходу: Ознайомлення державних службовців з вимогами про встановлені антикорупційним законодавством обмеження, пов'язані з прийняттям на державну службу та її проходженням Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Управління з питань персоналу ДСА України Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції ДСА України Територіальні управління ДСА України Запланований строк виконання заходу: Інше У день прийняття на роботу нового працівника	01.07.2026	Виконано	Забезпечено ознайомлення персоналу з антикорупційними обмеженнями. Здійснено систематичне інформування працівників щодо дотримання встановлених заборон та процедур повідомлення про їх порушення, зокрема проведено 3 навчальних заходів.
6	Опис заходу: Забезпечення якісного добору й розстановки кадрів на засадах неупередженого конкурсного відбору, щорічна оцінка виконання державними службовцями покладених на них обов'язків і завдань Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Управління з питань персоналу ДСА України Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції ДСА України Територіальні управління ДСА України Запланований строк виконання заходу: Постійно	01.07.2026	Частково виконано	Законом України від 12.05.2022 № 2259-IX «Про внесення змін до деяких законів України щодо функціонування державної служби та місцевого самоврядування у період дії воєнного стану» призупинено проведення конкурсів до припинення чи скасування воєнного стану. Аналіз документів при призначенні та переведенні на посади, перевірка достовірності наданих претендентами на посади документів проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
7	Опис заходу: Забезпечення розгляду анонімних повідомлень про порушення вимог Закону України "Про запобігання корупції", якщо наведена в ньому інформація стосується конкретної особи, містить фактичні дані, які можуть бути перевірені Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції ДСА України Юридичне управління ДСА України Територіальні управління ДСА України Запланований строк виконання заходу: Інше Не більше 15-ти/30-ти днів від дня його отримання	01.07.2026	Виконано	Забезпечено розгляд анонімних повідомлень відповідно до вимог законодавства. За звітний період опрацьовано одне повідомлення. Матеріали відправлено за належністю. За результатами розгляду інформація не підтвердилась.
8	Опис заходу: Проведення, у межах своїх повноважень, заходів щодо припинення корупційного правопорушення та негайне письмове повідомлення про його вчинення спеціально уповноважені суб'єкти у сфері протидії корупції Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції Територіальні управління ДСА України Запланований строк виконання заходу: Постійно	01.07.2026	Виконано	За звітний період корупційних правопорушень не виявлено.
9	Опис заходу: Розміщення внутрішніх організаційно-розпорядчих актів ДСА України на офіційному сайті ДСА України Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Прес-служба (на правах сектору) Запланований строк виконання заходу: Постійно	01.07.2026	Виконано	Забезпечено систематичне розміщення внутрішніх організаційно-розпорядчих актів на офіційному вебсайті ДСА України. Оприлюднення здійснюється своєчасно, що забезпечує прозорість діяльності та доступність інформації для громадськості та працівників системи.

Заходи з усунення корупційних ризиків

Сфера ризику: Управління фінансами
Назва ризику: Дискреційний порядок встановлення премій працівникам ДСА України та її територіальних управлінь.
Опис ризику: Зловживання безпосереднім керівником своїми повноваженнями під час оцінки особистого внеску державного службовця в загальний результат роботи структурного підрозділу

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Удосконалення Положення про преміювання працівників апарату ДСА України, її територіальних управлінь в частині визначення розміру премії залежно від результатів оцінки роботи працівників з урахуванням показників результативності, ефективності та якості виконуваних завдань Запланований строк виконання заходу: Інше Протягом 2021 року Відповідальні виконавці Керівництво ДСА України Керівники самостійних структурних підрозділів ДСА України Начальники територіальних управлінь ДСА України (1-2) Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання 1.Внесення відповідних змін у разі доцільності. 2. Залучення уповноваженої особи з питань запобігання та виявлення корупції з метою усунення конфлікту інтересів при визначенні розміру премії.	01.07.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Протягом звітного періоду ознак конфлікту інтересів при преміюванні персоналу не зафіксовано. Моніторинг здійснюється на постійній основі.

Сфера ризику: Управління персоналом
Назва ризику: Можливість здійснення впливу на конкурсну комісію ДСА України, територіального управління ДСА України з метою сприяння прийняттю на державну службу близьких осіб (третіх осіб)
Опис ризику: Втручання у діяльність конкурсних комісій з метою сприяння прийняттю на державну службу близьких осіб (третіх осіб), надання переваги конкретному кандидату на зайняття вакантної посади

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Використання технічних засобів відео- або аудіофіксації засідань конкурсної комісії та публікація відео- або аудіозаписів засідань конкурсної комісії (за їх рішенням) на офіційному веб-сайті ДСА України з метою забезпечення максимальної прозорості проведення конкурсу на зайняття посад державної служби. Залучення до роботи конкурсних комісій (за їх рішенням) науковців та експертів у відповідній сфері для проведення оцінки щодо відповідності професійної компетентності кандидатів встановленим вимогам.	01.07.2026	Строк виконання заходу не настав

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Запланований строк виконання заходу: Інше Протягом 2020-2021 років Відповідальні виконавці Конкурсна комісія ДСА України Адміністратори конкурсної процедури Конкурсні комісії територіальних управлінь ДСА України Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання 1. Застосування технічних засобів відео- або аудіофіксації. 2. Оприлюднення відео- або аудіозаписів засідань конкурсної комісії на офіційному веб-сайті ДСА України.		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проведення конкурсів призупинено відповідно до Закону України № 2259-IX до скасування режиму воєнного стану.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Неврегульованість процедури отпращовання повідомлень осіб, які надають допомогу в запобіганні та виявленні корупції (викривачів)
Опис ризику: Організаційні засади запобігання корупції передбачають необхідність врегулювання внутрішніх процедур роботи з повідомленнями про корупцію. Неврегульованість цього питання перешкоджатиме належній організації роботи з повідомленнями про корупцію на кожному етапі процесу їх вирішення

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Розробка та затвердження внутрішнього організаційно-розпорядчого акту, який буде встановлювати процедуру роботи з повідомленнями викривачів Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.01.2021 до 31.03.2021 Відповідальні виконавці Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Затвердження внутрішнього організаційно-розпорядчого акту, який буде встановлювати процедуру роботи з повідомленнями викривачів.	01.07.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Відповідно до наказу ДСА України від 30.07.2021 № 262, забезпечено функціонування каналів повідомлення про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень (через офіційний вебсайт, електронну пошту та анонімну телефонну «гарячу лінію»). Крім того, ДСА України, її територіальні управління та державні підприємства сфери управління в повному обсязі підключені до Єдиного порталу повідомлень викривачів (<https://whistleblowers.nazk.gov.ua/>).

Сфера ризику: Управління інформацією
Назва ризику: Недостатній рівень контролю за використанням службової інформації, отриманої під час виконання службових обов'язків
Опис ризику: Розголошення або використання в інший спосіб в особистих цілях службової інформації, отриманої під час виконання службових обов'язків, що може призвести до порушення прав громадян

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Проведення роз'яснювальної роботи та попередження працівників ДСА України та її територіальних управлінь про відповідальність, передбачену Законом України "Про запобігання корупції" Встановлення додаткового контролю з боку уповноваженого підрозділу з питань запобігання та виявлення корупції за використанням службової інформації, отриманої під час виконання службових обов'язків Запланований строк виконання заходу: Інше У разі прийняття на роботу нового працівника. Щокварталу Відповідальні виконавці Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції Петрушко М.М. (1-3) Начальники територіальних управлінь ДСА України (1-3) Індикатор виконання .Ознайомлення працівника, відповідну інформацію долучено до його особової справи. 2. Зменшення ймовірного виникнення корупційного правопорушення. 3.Проведення уповноваженим підрозділом з питань запобігання та виявлення корупції інструктажів з працівниками	01.07.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проведено роз'яснювальну роботу серед працівників ДСА України та її територіальних управлінь щодо відповідальності за порушення вимог Закону України "Про запобігання корупції". Водночас уповноваженим підрозділом встановлено додатковий контроль за використанням службової інформації, отриманої під час виконання посадових обов'язків, з метою запобігання її неправомірному розголошенню чи використанню.

Сфера ризику: Організація правової роботи
Назва ризику: Недобросовісність посадових осіб під час представництва інтересів ДСА України в судах
Опис ризику: Відмова від позову, визнання позову у власних цілях або на користь третіх осіб з метою отримання неправомірної вигоди

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Обмеження в довіреностях щодо визнання позову, досягнення примирення, передання повноважень представника іншій особі (передоручення). 2.Щорічний моніторинг судових рішень на предмет виявлення особистої заінтересованості у результатах розгляду справ Запланований строк виконання заходу: Інше Під час видання довіреностей Відповідальні виконавці Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції Петрушко М.М.(1) Начальники територіальних управлінь ДСА України (1-2) Індикатор виконання 1. Проведено моніторинг судових рішень. 2.Відсутність відповідних прецедентів, економія державних коштів	01.07.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Впроваджено обмеження повноважень у довіреностях (щодо визнання позову, примирення, передоручення). Юридичним управлінням ДСА України забезпечено моніторинг судових рішень на предмет наявності особистої заінтересованості працівників у результатах розгляду справ.

Сфера ризику: Організація правової роботи
Назва ризику: Недостатній рівень знання нормативно-правових актів щодо порядку проведення експертизи договорів (контрактів), нормативно-правових актів, що відносяться до сфери діяльності ДСА України та її територіальних управлінь
Опис ризику: Проведення експертизи нормативно-правових актів та укладення договорів з порушенням вимог чинного законодавства

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Вивчення, роз'яснення, дотримання вимог законодавства згідно з орієнтованими планами навчання працівників ДСА України на перше та друге півріччя 2020-2021 року. Проведення у другому півріччі 2020 року та першому півріччі 2021 року моніторингу експертиз договорів (контрактів), нормативно-правових актів Запланований строк виконання заходу: Інше Згідно з планом навчання працівників ДСА України на 2020-2021 роки Відповідальні виконавці Керівники самостійних структурних підрозділів ДСА України.(1) Начальники територіальних управлінь ДСА України Індикатор виконання 1. Правильне застосування вимог законодавства, підвищення якості проведення юридичної експертизи	01.07.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Виконання орієнтовних планів навчання працівників ДСА України щодо дотримання антикорупційного законодавства забезпечено. Юридичним управлінням ДСА України здійснено моніторинг юридичних експертиз договорів та проєктів нормативно-правових актів за відповідний період.

Сфера ризику: Управління фінансами
Назва ризику: Можливе надання переваг при встановленні окремим працівникам стимулюючих виплат працівникам, з якими керівництво відповідного структурного підрозділу ДСА України та керівництво територіального управління ДСА України пов'язано приватним інтересом
Опис ризику: Відсутність обґрунтування подання на преміювання працівників

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Щоквартальний моніторинг з боку аудиту та уповноваженої особи з питань запобігання та виявлення корупції щодо дотримання норм Положення про преміювання відповідно до плану проведення внутрішнього аудиту. Запланований строк виконання заходу: Інше Щоквартально Відповідальні виконавці Керівництво ДСА України, Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції Петрушко М.М. Керівники самостійних структурних підрозділів ДСА України. Начальники територіальних управлінь ДСА України Індикатор виконання 1. Надання письмових обґрунтувань визначення розміру стимулюючих виплат. 2.Зменшення ймовірності вчинення корупційного правопорушення	01.07.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Виконується постійно

Сфера ризику: Проведення закупівель
Назва ризику: Ймовірність упередженого розгляду Замовниками тендерних пропозицій учасників
Опис ризику: Можливість установлення під час підготовки тендерної документації дискримінаційних вимог до інформації про відповідність учасників закупівлі кваліфікаційним критеріям

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Проведення вибіркоким способом уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції спільно з підрозділом внутрішнього аудиту щорічного моніторингу та аналізу закупівель, здійснених Замовниками, які оприлюднені в електронній системі закупівель Prozorro Запланований строк виконання заходу: Інше Щорічно Відповідальні виконавці Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції Петрушко М.М. (1-2) Начальник відділу аудиту Лещенко О.П. (1-2) Тендерний комітет ДСА України (Секретар – Шпильова Т.В.) Тендерні комітети територіальних управлінь ДСА Начальники територіальних управлінь ДСА України Індикатор виконання 1. Відділом аудиту ДСА України та уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції надано Замовникам письмові рекомендації щодо усунення порушень законодавства у сфері публічних закупівель. 2. Зменшення ймовірності вчинення корупційного правопорушення	01.07.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Публічні закупівлі через систему Prozorro здійснюються уповноваженими особами. Перевірка контрагентів проводиться з використанням ресурсів системи та інших доступних джерел, з урахуванням обмежень правового режиму воєнного стану.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість порушення порядку обробки процесуальних документів (судових рішень) для внесення до Єдиного державного реєстру судових рішень (внесення недостовірної або неповної інформації щодо змісту судового рішення)
Опис ризику: В процесі обробки процесуальних документів (судових рішень), що надходять з судів для внесення до Єдиного державного реєстру судових рішень працівник ДП "Інформаційні судові системи" може не реєструвати в установлених процесуальним законодавством строки процесуальні документи (судові рішення), або вносити недостовірну або неповну інформацію щодо змісту судового рішення

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Проведення роз'яснювальної роботи серед відповідальних працівників ДП "Інформаційні судові системи" про внесення достовірної та повної інформації щодо судових рішень, які надходять до Єдиного державного реєстру судових рішень Запланований строк виконання заходу: Інше Друге півріччя 2020 року Перше півріччя 2021 року Відповідальні виконавці Начальник управління інформатизації та судової статистики Слоніцький О.Є. (1-2) Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції Петрушко М.М. (1-2) ДП "Інформаційні судові системи" (1-2) Індикатор виконання 1. Уповноваженим з антикорупційної діяльності ДП "Інформаційні судові системи" та уповноваженою особою з питань запобігання корупції в ДСА України надано працівникам ДП "Інформаційні судові системи" відповідні рекомендації. 2. Відсутність відповідних прецедентів.	01.07.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Прецедентів щодо внесення недостовірної та неповної інформації щодо судових рішень, які надходять до Єдиного державного реєстру судових рішень виявлено не було. Сфера виконання уповноваженого з антикорупційної діяльності ДП "Інформаційні судові системи.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість необґрунтованого внесення змін до річного розпису асигнувань, помісячного розпису асигнувань загального фонду та помісячного розпису спеціального фонду Державного бюджету на відповідний рік органів судової влади
Опис ризику: Внесення змін до річного розпису асигнувань, помісячного розпису асигнувань загального фонду та помісячного розпису спеціального фонду Державного бюджету на відповідний рік не зумовлених потребою розпорядників бюджетних коштів - органів судової влади

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Здійснення аналізу та перевірки заявок (пропозицій), поданих органами судової влади як розпорядниками бюджетних коштів щодо внесення змін до річного розпису асигнувань, помісячного розпису асигнувань загального фонду та помісячного розпису спеціального фонду Державного бюджету на відповідний рік Запланований строк виконання заходу: Інше Протягом 2020-2021 років Постійно Відповідальні виконавці Заступник начальника планово-фінансового управління – начальник відділу бюджетного моніторингу та аналізу Воронцова Н.В. Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання 1.Внесення змін до розпису відповідно до вимог бюджетного законодавства. 2. Зменшення ймовірності вчинення корупційного правопорушення.	01.07.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Аналіз причетними здійснюється постійно

Навчання та заходи з поширення антикорупційної інформації

№	Навчальний захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Кількість осіб, які взяли участь у навчанні
1	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Рекомендації суб'єктам декларування для початку роботи з Єдиним державним реєстром декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.01.2021 до 31.01.2021	30.01.2026	Виконано	150
2	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Особливості змін до антикорупційного законодавства з питань електронного декларування Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 28.02.2021 до 28.02.2021	27.02.2026	Виконано	150
3	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Практика розгляду судами справ про корупційні правопорушення Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.03.2021 до 31.03.2021	31.03.2026	Виконано	150
4	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Відповідальність за порушення вимог законодавства щодо фінансового контролю Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 30.04.2021 до 30.04.2021	05.11.2025	Виконано	193
5	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Правові засади захисту викривачів Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.05.2021 до 31.05.2021	03.09.2025	Виконано	202
6	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Антикорупційне законодавство України. Сучасний стан Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 30.06.2021 до 30.06.2021	06.08.2025	Виконано	200
7	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Антикорупційна експертиза у діяльності органів державної влади Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.07.2021 до 31.07.2021	31.07.2026	Строк виконання заходу не настав	0
8	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Запобігання корупційним та пов'язаним з корупцією правопорушенням Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.08.2021	31.08.2026	Строк виконання заходу не настав	0

№	Навчальний захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Кількість осіб, які взяли участь у навчанні
	до 31.08.2021			
9	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Запобігання та врегулювання конфлікту інтересів Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 30.09.2021 до 30.09.2021	30.09.2026	Строк виконання заходу не настав	0
10	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Правила етичної поведінки державних службовців Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.10.2021 до 31.10.2021	07.07.2025	Виконано	202
11	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Функціонування Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 30.11.2021 до 30.11.2021	30.11.2026	Строк виконання заходу не настав	0
12	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Міжнародне співробітництво у сфері запобігання і протидії корупції Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.12.2021 до 31.12.2021	31.12.2026	Строк виконання заходу не настав	0